
 
 

 

Zarządzenie Rektora  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie nr 16/2021 

z dnia 26 lutego 2021 roku 

w sprawie: prowadzenia zasad przeprowadzania szkoleń w projekcie pn.: 

“Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych w PWSZ Gniezno z 

wykorzystaniem Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tekst jednolity Dz.U.z 2020r., poz. 85 z późn. zm.) i § 36 ust. 1 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Mając na uwadze ograniczenie funkcjonowania Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

H. Cegielskiego w Gnieźnie (zwanej dalej Uczelnią) w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 oraz wprowadzenie na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej stanu epidemii wywołanego zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, zezwala się na: 

1. organizowanie i prowadzenie szkoleń dla uczestników (studentów i pracowników 

Uczelni) w Projekcie pn.: “Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych w 

PWSZ Gniezno z wykorzystaniem Monoprofilowego Centrum Symulacji 

Medycznej”, w tym organizowanie i prowadzenie tych szkoleń na terenie Uczelni 

przez organizatorów szkoleń, 

2. udział studentów i pracowników Uczelni w szkoleniach, w tym wyjazdowych, w 

Projekcie pn.: “Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych w PWSZ 

Gniezno z wykorzystaniem Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej” 

 

wyłącznie z zachowaniem obowiązującego reżimu sanitarnego związanego ze stanem 

epidemii wywołanym zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 i przestrzeganiem wymogów 

zawartych w przepisach prawa powszechnie obowiązującego oraz przepisach wewnętrznych 

Uczelni dotyczących zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26.02.2021r. i obowiązuje do odwołania. 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

       im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


